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Direkionen har daSs dato aflag arsrapporten for reg$kabseret l. juli 2015 - 30. juDi 2016 for Clup€idae
Holding Statsautoriseret Revisionsa[partsselskab.

Arsrapporten er aflagt i overenssternmelse med Arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmEssig, og efter min opfattelse giver er$egnskabet et
retvisende billede afselskatrets ahiver, passiver og firansielle srilling pr. 30.juni 2016 samt afrcsultatet
af s€lskabets aktiviteter for regnskabsiret I . juli 20 I 5 - 30. juni 20 I 6.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ituge, den 30. november 2OI6

ClupeidacH01dingStatsautOnscrctRcvis10nsanparlsselskab ArsmpportFor2016
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Addoに R●vislon

Den unfhan」

“

re宙sOrs plteglling pl lド remSkabet

Til k pit.lejeren i Clupeidre Holditrg Strtsiutoriseret Reyisionsrtrprrtsselsk b

vi har revideret arsregnskabet for clupeidae Holding statsautoriscrel Rcvisionsatrpartsselskab for regn-
skabsaret l. juli 2015 - 30. juni 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance
og noter. ANregnskabet udarbejdes efter er$egnskabsloven.

LedclseDs r8vrr for lrsregnskrbet
L€delseD har ansvaret for udarbejdelsen af et Arsrcgnskab, der giver el retvisende billede i overeDsstem_
melse med ersregnskabsloven. l,edelsen har endvidere ansvaret for den inteme konhor, som redersen an-
ser nodvendig for at udarbejde et Anregnskab uden vesentlig fejlinformation, uaNet om denne skyldes
b€svigelser eller fejl.

Revisors rnsvrr
Vorcs ansvar er at udtrykle en konklusion om 6rsregnskabet pe grundlag af vores revision. Vi har udfortrevisionen i overenssterurelse med inremationale standarder om revisioi og yderligere kav ifolge dansk
revisorlovgiuling. Dette kaever, at vi overholder etiske krav samt plar aggJr og udlrer revisionen for at
opnA haj grad afsiklerhed for, om Arsregnskabet er uden v@sentlig fejlinfo.m"Jon.

En revision omfatter udforerse afrevisionshandlinger for at opne revisionsbevis fo. berob og oplysningeri ersregnskabet De vargte revisionslEndlinger alhenger af revisols \,1udering, herunder wrdering af risj-ci for vrcsentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanser om denne skyla"" *irig"f", 
"ff", 

f".;1. V"a .i.ikowrderingen overvejer revisor intem kontrol, der er relevaDl fo. a"f.Uko ui-U"iA"he afet Aisregn-skab, der giver er retvisende billede. FormAler h".."a 
". 

u, ,afo*. ."rirlr.*iii"*., ,". er o^r"ro"efteromst&ndighedeme' men ikl." at udtrykke en kor*lusion om effeLliviteten afselskabets inteme kon-trol. En revision omfatter endvidere wrdering af, om ledelsens valg af ."g*t"iffii, 
". ,u"""na". oaledelsens regnskabsmessige skon er rimelige samt den samiede presentatL af anregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tiistr&kkeli$ og egnet som grundlag for voreskonllusion.

Revisionen har ikke givet ar edning til forbehold.

CIupeidae HOldlng Statsauto● scret Revisi…
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Add“ Rじ ,sion

Den uaぬ rngige revisors pitegning pl irsregnskabet

KoDklusion

Det er vores opfattelse, at arsregrskabet giver et retviserde billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resurtatet ar serskabets aktiviteter for regnskabseret l. juri 2015
- 30. juni 20 I 6 i overensstemrnelse med {rsregiskabsloven.

Ksge, den 30. november 2016

Addere Revision
SBlsauloris..el Revisioupdrnmelrkab

Clupcldac H01d■ Og stasautOrltret Rcvisionsanpartylshb ArsrappOrt FOr 2016      3



Sehk bet Clupeidae Holding Statsautoris€ret Revisionsanpartsselskab

lngemannsvej 2

4600 Krge

CVR-nr.: 30 j2 46 23

Stiftet: l9.juli 2007

Hjemsted: Ks8"
Regnskabsir: l. juli - 30.juni

9. regnskabs&

DirektioD Sarm Deleuran

Reyfuiotr

Associeret virksoEhed GLB Revision, Statsautoriserede Revisorer A,/S, K6ge

Clupeidac Holding Starsautori"".", 
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Anvendt regnskabsprsksis

Arsrapporten for clupeidae Holding statsautoriseret Revisionsaopartsselskab er aflagt i overe,rsstemmel-
se med a$regnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksoDhed.

Arsrapporten er aflagt efter sarnme regnskabspraksis som sidste ar og allegges i danske kroner.

Generelt om itrdr€g ng og Dllitrg
I resultatopgorelse, indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes v@rdiregulerin-
ger af finamielle aktivff og forpliglelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her_
under afskrivninger, nedskriroinger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af eDdrede
regnskabsmassige skon af belsb, der tidligere har verel indregnet i resultatopgsrelsen.

Akiver indregnes i balancen, n6r der er sandsynligt, at fremtidige skooomiske fordele vil tilflyde selska_
bet, og aklivets !€rdi kan mAles pelideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandslrligt, at fremtidige okonomiske fordere v frage ser-
skabet, og forpligtelsens vardi kan meles pAlideligt.

Ved forste h&eg ng males akiver og foryligrelser til kostpris. Efierfolgende males aktiver og forplig_
telser som beskevet nedenfbr for hver enlelt regnskabspost.

visse fiMnsielle akiver og forplig&lser miles tir amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstatrteffektiv rente over lobetiden. Amotiseret kostp.is opgor"" so. oprindelig kostpris meo liadrag af even_tuelle aftlrag samt tilleg/fradrag af den aklumulerede amonisering af foikellen mellem kostpris og no_minelt belsb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets e er forpligtelsens Labetid_

Ved indregniry og meliDg lages heDsyn til forudsigelige tab og risici, der fremkomrner tnden Arsmppor-
ten aflegges, og som ved@rer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgorel sen

Atrdre ekJteme orDlostningeromfatter omkostninger admidslration mv.

finamielle poster

Finansielle poster omfatter re,teindt*grer og -omkostninger samr realiserede og urealiserede kursavancerog -tab vedrorende finansielle aktiver og foryliglelser. FinaDsielle indtegt". ojo.to.toinge, ird."gn". iresultatopSrrelsen med de belob, der vedmrer regnskabsaret.

Indtegter rf krpitrlrDdel i Nsocieret virk6omhed
Iresultatopg,rersen indregnes den forhorcrsmessige andel af den associerede virksomreds resultat erier

Clupeidae Hotdrng Starsauroriseret RevisiomanparLssetskab Antrappon for 2016



Addct Revision

Skrt rt lrets resultlt
A'rets skat, der bestir af arets aktuelle selskabsskat og &n&ing i udskudt skat, indregnes i resultatopg,rel-
sen med detr del, der kan henfores til erets resultat, og direkt! i egeri@pitalen med deD del, der katr heD-
forcs til posteringer direhe pa eger*apitalen.

Balancen

FiD.nsielle rnlegs.ktiver
K.apitalatrdel i $socieret virloorrhed
Kapitalandel i associerct virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af vtksomie-
dcns regnskabsmessige irldre v€rdi. Den:ne opgores efter modervirksomhedens regnskabspratsis med
fradrag eller tilleg af urealiserede koDceminteme avancer og tab samt med tillsg eller liadrag af reste-
rende vardi afpositiv eller negativ goodwill opgjort efler overtagelsesmetoden.

Nettoopskd!.ning af kapilalandel i associeret virksomred overfores under egentapitalen til reserve for
nettoopskri\,rdlg efter den indre verdis metode i det omfang, den regnskabsmessige verdr overstiger
kostprisen. Reserven reguleres med aodre egenlapitalbev@gelser i associeret virksomhed.

Tilgodehrvetrdcr

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris, hvilket s@dvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned_
skives lil nettorealisationsverdien med henblik pa at irnodega forventede tab.

EgeEkrpitd - udbyttc
Udbytte, som forventes udbetalt for Aret, vises som m sarskilt pos! uDder egenlapitalen. l.oreslAet udb]t-
le indregnes som en forpligtelse pe tidspunktet for vedtagelse p{ generalforsamlitrgen.

Selskrbsskrt o8 udskudt sk t
Akuelle skattetilgodehavender og -forpliBelser indreSnes i balancen med del belob, der kan beregnes pAgnrndlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidliSere skattepligtige iDd_komster samt for betarte acontoskatter. skaftetilgodehavender og -forprigterse-r presenteres modreg,et i
d€t omfang, de. er legar modregningsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

utskudt skat er skatteD afa'e midlertidige forske,e mellem regnskabsmessig og skattem@ssig v@rdi afaktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlage anvendelse af a;iv;;;ldsvis afi,iklingaf forpligtelsen.

Geldsforpliglelser

Andre geldsforpligrelser males til amortiserct kostpris, hvilket sed\,anri,yis svarer lil nominel v@rdi.

Clupeidae Holding Statsau@ris€rel Revisionsanparbselskab . A^rappon for 20 t 6



Note

Bruttottb

IndtEgt af kapitalandel i associeret virksomhed
Andre fi nalNiellc omkostninger

R$ultrt f.r skrt

Skat afarets resultat

Aieas rcsulart

Fonl.g til rcsultrtdispoDerhgi

Reserve for nettoopskrildng efler den indrc verdis metode
Udbytte for regnskabseret

Disponeret fra overfort rcsultat

Disponeret i rlt

2016 2015

“

.015

229142
‐9787

215340

0
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229142

150000

-163802

215“0

276616

9000o
-103093

263523
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Note 2016 2015

AdEgsrktiver

KapitalaDdel i associeret virksornied

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlegs.ktiver i rlt

ODi&ttritrgsrktiver

Tilgodehavender hos associerede virksorfieder
Tilgodehavende. i alt

Omset Dgsrktiver i alt

Aktiver i rlt

631689 632547

631689

632547

100000

100000

100000

8tr.689 732.541

―

ゴ

Clupeidae Holding Sratsautoriserer Revisionsarparrssetskab . Ar.rappon for 2016
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Note

Passiver

Egenkrpitd

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskriming efler den indre v@rdis metode
Overfort resultat

ForesEer udb),tte for regDskabsaret

f,Setrk pitrl i rlt

Gel&forpligtelser

G&ld til pengeinstitutter

Anden geld

Kortfristede geldsforpl igtelser i alt

Geldsforpli8eker i .lt

Passivcr i rlt

127897 124095

127897        124095

881689 732547

2015

3

4

5

6

125000

431 689

47103

150000

125000

432547
‐39095

90 0CXl

753792

127897

0

120867

3228

Clupeidae Holding SraBauroriserel RevisionsElDartssetskab Arsrappon for 20 I 6
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Alu¨ tv、 1..

Noter

2016 2015

l. Hovcd.ktivitet
Hovedakivileten har i lighed med tidligere er bestAet i al eje kapitalandele i associeret
virksomhed.

Kap“nlandeli nssOcieret ikЮtthed

Ko゛p●s l juli 2015

Kostp●s30.Ju壺 2016

0psknvningcr l juH 2015

Arets rcsuitatあ r aFsknvningcr pa g∞

“

″ill

Udbン●e

Kob,egnc kapitaandcl勧 4bヌte CttC kapitalalldclc

Opslnvninger 30 jui 2016

Regttkab8111●ssig vardi 30 jun1 2016

Ass∝ieret iksOlllhed:

CLB Rcvision,SlatsautOnscredc RcvisOrcr 7VS

VirksOmhedsh● tal

VlrXomhcdskapital l juli 2015

Reserve for nettoopskrivning efter den iDdre verdis hetode
Reserve for opskrivninger L juli 201 5
Resultatandel

Udloddel udbyte
Ksb, egne kapitalandele/udb),ne egne kapiralandele

12501x1  125000

125000 125000

200000 200000

200000 20000o

432547

229142
-250000

20000

583589

276616
-100000

-327658

432547431689

631689 632547

HjeEsted

Ksge

Ejerandel

20%%

3

431689

432547

229142
-25000o

20 0oo

583589

276616
‐100 Cl10

‐327658

432547
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Noter

30/62016 30′ 62015

5. Overfort resultrt

Overforl resuhat I . juli 20 I 5

Alets overfgrte overskud eller underskud

Udloddlg associeret virksomled

6    Foresllet udbyte for rcgllskabsAret

Udbyttc l juli 2015

Udloddct udbヌ tc

Udbメtc For rcgnskabsaК t

‐39095
-163802

25001111

-36002

‐103093

100000

47103

０

０

０∞”

０

０

０

００

００

０。

０

０

０

９

９

５

Clupeidae Holdins Sratsautoriserel R€visionsanparlssetskab Asnpport for 2016


